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FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shagiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Muhamet Gjollesha”, ish Instituti i Ndértimit (IKMT), Tirané
Tel/Fax +355 4 2234487

E-mail prokurimet @albaniandf.org

Adresae Internetit  www.albaniandf.org
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2. Lloji 1 procedurés se prokurimit: “Tender i Kufizuar” Marréveshje Kuadér (né kuadér t€ procesit
té rindértimit).

3. Numri i referencés sé procedurés/Loti 2: REF-73089-09-25-2020

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér Loti 2 “Kolaudimi per punimet neinfrastrukturen publike
ne zonat e prekuranga termeti.”

Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per infrastrukturen shtese zonat e reja per zhvillim
Thumané, Bubg, Fushe Kruje per njesite administrative Thumanég, Bubg Fushe Kruje, Bashkia
Kruje.”

5. Fondi limit marréveshjes kuadér: 1,645,044 leké pa TV SH
Fondi limit i minikonkursit: 189,635 leké patvsh.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
165,146 leké patvsh. Vlera e nénkontraktimit

7. Data e lidhjes s& kontratés: 21.04.2022.
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:

Emri: “Novatech Studio” sh.p.k NUIS L01717030C, me adresé: rruga “Shenasi Dishnica”,
nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap. 18, Tirané.
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